

Hulmose Poulsen Holding ApS

Høgevej 6, 6705, Esbjerg Ø

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 54 25 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **19/3-2021**



Heidi Engelund Hulmose Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hulmose Poulsen Holding ApS Høgevej 6 6705, Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 38 54 25 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Engelund Hulmose Poulsen, Direktør Søren Hulmose Poulsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Hulmose Stilladser A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Hulmose Stilladser A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-5.000	-5.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	261.522	473.974
Andre finansielle indtægter	7.323	19.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.909	-119.199
Resultat før skat	186.936	368.772
Skat af årets resultat	40.018	0
Årets resultat	226.954	368.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.080	-313.611
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	313.034	571.783
Disponeret i alt	226.954	368.772

Balance 31. december

Aktiver	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.348.187	3.836.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.348.187</u>	<u>3.836.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.348.187</u>	<u>3.836.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	164.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.178	217.800
Tilgodehavender i alt	<u>156.178</u>	<u>382.228</u>
Andre værdipapirer	100.000	0
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	284.635	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.813</u>	<u>382.228</u>
Aktiver i alt	<u>3.889.000</u>	<u>4.218.893</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	199.080
5	Overført resultat	1.048.844	735.810
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>1.211.844</u>	<u>1.095.490</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden langfristet gæld	859.813	1.084.770
7	Gæld til pengeinstitutter	891.671	1.269.986
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.484</u>	<u>2.354.756</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	460.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	111.098
	Gæld til tilknyttede virksomheder	440.818	0
	Selskabsskat	61.104	193.800
	Anden gæld	3.750	3.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.672</u>	<u>768.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.156</u>	<u>3.123.403</u>
	Passiver i alt	<u>3.889.000</u>	<u>4.218.893</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter til pengeinstitutter	76.909	119.199
	76.909	119.199
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.600.000	3.600.000
Kostpris 31. december 2020	3.600.000	3.600.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.070.979	1.043.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	564.909	777.361
Udbytte	-750.000	-750.000
Opskrivninger 31. december 2020	885.888	1.070.979
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-834.314	-530.927
Årets afskrivninger på goodwill	-303.387	-303.387
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-1.137.701	-834.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.348.187	3.836.665
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hulmose Stilladser A/S	Esbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	199.080	512.691
Resultatandel	-199.080	-313.611
	0	199.080

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	735.810	164.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>313.034</u>	<u>571.784</u>
	<u>1.048.844</u>	<u>735.810</u>
6. Anden langfristet gæld		
Gældsbev	<u>859.813</u>	<u>1.084.770</u>
	859.813	1.084.770
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>859.813</u>	<u>1.084.770</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.311.671	1.729.986
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-420.000</u>	<u>-460.000</u>
	<u>891.671</u>	<u>1.269.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.270 t.kr., har banken pant i datterselskabets selskabskapital på 500 tkr. Hulmose Holding A/S har stillet en tilbagetrædelseserklæring vedr. gældsbeviset på 1.000.000 kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		